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Komunijne .Stokrotka
pasek

Opis produktu
Buty komunijne , zapinane na pasek .Pasek  z  mini kwiatuszkami i cyrkoniami w przedniej części buta.Wkładka skórzana.
Wysokość obcasa 2 cm.

Długość wkładki:

34-21,5

35-22,5

36-23

37-24

38-24,5

Produkt posiada dodatkowe opcje:

ROZMIAR: 38
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